Дума  городского  округа  Красноуральск

восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2024 года  № 164

город  Красноуральск

О признании утратившими силу некоторых решений

Думы городского округа Красноуральск

Рассмотрев представленный председателем Контрольного органа

городского округа Красноуральск проект решения Думы городского округа

Красноуральск «О признании утратившим силу некоторых решений Думы

городского округа Красноуральск», в соответствии с Федеральным законом от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7

февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований»,  руководствуясь статьей 23 Устава городского

округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы городского

округа Красноуральск:

от 20 декабря 2021 года  № 349 «Об утверждении Положения о

Контрольном органе городского округа Красноуральск»;

от 28 апреля 2022 года № 377 «О внесении изменений в Положение о

Контрольном органе городского округа Красноуральск, утвержденное

решением Думы городского округа Красноуральск от 20 декабря 2021 года №

349»;

от  24 ноября 2022 года № 27 «О внесении изменений в Положение о

Контрольном органе городского округа Красноуральск, утвержденное

решением Думы городского округа Красноуральск от 20 декабря 2021 года №

349»;

от 24 февраля 2022 года № 368 «Об утверждении структуры и штатной

численности Контрольного органа городского округа Красноуральск»;

2

от 20 декабря 2021 года  № 351 «Об утверждении Положения о порядке

рассмотрения кандидатур и назначения на должность председателя

Контрольного органа городского округа Красноуральск»;

от 30 сентября  2021 года № 331 «Об утверждении Порядка включения в

годовой план работы Контрольного органа городского округа Красноуральск

поручений Думы городского округа Красноуральск, предложений главы

городского округа Красноуральск».

2. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования

в газете «Красноуральский рабочий» и размещения на официальном сайте

Думы городского округа Красноуральск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru).

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по законодательству и местному самоуправлению Думы городского

округа Красноуральск (Мурзаев Ю.А.)

Председатель Думы

городского округа Красноуральск                                                А.В. Медведев

Глава

городского округа Красноуральск                                            Д.Н. Кузьминых